CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 21, DE 2021

Adiamento da votação do PLN nº 28/2020.

AUTORIA: Deputado Federal Afonso Florence (PT/BA), Deputado Federal Bohn Gass
(PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 21/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/147847

CO N G R E S S O   N A C I O N A L

REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DE VOTAÇÃO

Senhor Presidente:

 Requeremos, nos termos do Artigo 40 do Regimento Comum do

Congresso Nacional, o adiamento da votação do(a) PLN 28/2020, por 48h.

Sala das Sessões, 25 de março de 2021.

Deputado AFONSO FLORENCE – PT/BA

Deputado BOHN GASS – PT/RS

00021/2021
RQN

Página 2 de 2 Avulso do RQN 21/2021.